
Atrinktų dalyvių išvykimo į Priimančią organizaciją dokumentų pildymas 

 

1. Per 3 kalendorines dienas nuo informavimo apie atrankos rezultatus dienos 

atrinkti Dalyviai privalo patvirtinti, ar sutinka su atrankos rezultatais. Dalyviui sutikus, 

Tarptautiškumo tarnyba Dalyvį nominuoja Priimančiai organizacijai. 

 

2. Priimančioji organizacija turi teisę atsisakyti priimti nominuotą Dalyvį. Tokiu 

atveju į šią Priimančią organizaciją Dalyvis vykti negali. Dalyviui gali būti pasiūlyta 

kita tinkama Priimančioji organizacija. 

 

3. Laikantis Priimančios organizacijos nustatytų terminų ir tvarkos, Dalyvis 

pateikia Priimančios organizacijos reikalaujamus dokumentus. Pavėlavus pateikti 

dokumentus, Priimančioji organizacija turi teisę atsisakyti priimti Dalyvį. Tokiu atveju 

dalyvavimas Tarptautinėje programoje ar projekte nutraukiamas. 

  

4. Kartu su Fakulteto akademiniu koordinatoriumi ir Priimančia organizacija 

Dalyvis suderina studijų dalykus, kuriuos studijuos Priimančiojoje organizacijoje, 

atitinkamai parengia ir įformina trišalį Mokymosi susitarimą studijoms (angl. k. 

Learning Agreement for Studies). Visų trijų šalių pasirašytas mokymosi susitarimas 

studijoms yra privaloma Dotacijos sutarties mobilumo studijoms dalis. 

  

5. Likus 30 kalendorinių dienų iki mobilumo studijoms pradžios Priimančiojoje 

organizacijoje, Dalyvis privalo pateikti Tarptautiškumo tarnybai dokumentus išvykimo 

į tarptautinę programą ar projektą įforminimui. 

  

6. Per 10 darbo dienų nuo dokumentų pateikimo Tarptautiškumo tarnyba 

įformina išvykimą į tarptautinę programą ar projektą, parengia Dotacijos sutartį ir 

kuruoja jos pasirašymą.  

 

7. Dotacija išmokama remiantis Universiteto ir dalyvio pasirašytos Dotacijos 

sutarties sąlygomis. 

 

8. Bet kuris tarp Universiteto ir dalyvio sudarytos Dotacijos sutarties 

pakeitimas turi būti suderintas ir įformintas raštu iš anksto. 

 

9. Dalyviai, atsisakantys vykti mobilumui studijų ar stažuotės tikslais, privalo 

nedelsiant raštu informuoti akademinį fakulteto koordinatorių ir Tarptautiškumo 

tarnybą  likus ne mažiau kaip 2 mėnesiams iki planuoto mobilumo pradžios. Laiku 

neinformavęs, arba atsisakęs vykti mobilumui studijų ar stažuotės tikslais be 

pagrįstos priežasties, studento kita teikiama paraišką dalyvauti atrankose mobilumui 

pagal Tarptautines programas ir projektus gali būti laikoma kaip pateikta su 

trūkumais. 

 


